

Wiadomości

Wielkopolscy innowatorzy, przedstawiciele świata nauki, biznesu, organizacji społecznych i samorządu - w sumie kilkunastu panelistów debatujących w czterech obszarach tematycznych, a potem rozstrzygnięcie trzeciej edycji plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE”.

- To będą ponad dwie godziny inspirujących rozmów i spotkań z liderami, którzy z Funduszami Europejskimi od dwudziestu lat zmieniają Wielkopolskę – mówi marszałek Marek Woźniak, gospodarz eventu „Jak wiele na łączy”, który 15 października, o godzinie 11:00 odbędzie się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (1 piętro, sala nr 4, w budynku PCC).



Niezwykle ciekawie zapowiadają się panele dyskusyjne, z udziałem przedstawicieli nominowanych projektów w trzeciej edycji plebiscytu. Dyskusje, które poprowadzi red. Igor Sokołowski, rozpoczną się od rozważań na temat innowacji oraz prac badawczo-rozwojowych, które rozwijają się w Wielkopolsce przy wsparciu Funduszy Europejskich. A to wszystko w panelu „Pionierzy

przyszłości”. O tym, jak zmieniają się przestrzenie miejskie i rozwija lokalna kultura w panelu „Inspirujemy do zmian” porozmawiają przedstawiciele nominowanych projektów w kategorii architektura i kultura.

W plebiscycie „Łączy nas WIELkopolskiE” wybierano również projekty, które zdaniem mieszkańców najbardziej przyczyniły się do ochrony przyrody oraz przeciwdziałaniu skutkom zmian klimatycznych. Dlatego na pytanie „Co z tym klimatem?” odpowiedzą samorządowcy z miast i miasteczek wielkopolskich.

W ostatnim panelu „Misja integracja” uczestnicy wydarzenia dowiedzą się, jak w Wielkopolsce wspiera się mieszkańców województwa poprzez realizację i rozwój usług społecznych. O działaniach fundacji, towarzystw, stowarzyszeń i pozostałych organizacji pomocowych rozmawiać będą liderzy z

tych środowisk.

Szczegółowy program i paneliści na stronie [Local Trends](#).

Po inspirujących rozmowach nastąpi kulminacyjna część wydarzenia, czyli ceremonia rozdania zwycięzcom statuetek i podziękowań uczestnikom plebiscytu w czterech kategoriach: „Łączą nas... badania i rozwój”, „Łączy nas... architektura i kultura”, „Łączy nas... dobry klimat” oraz „Łączy nas... społeczna misja”.

Wydarzenie będzie można oglądać na żywo na kanale You Tube [Fundusze Europejskie dla Wielkopolski](#)